

Funtrade ApS
Lyngbyvej 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 25 64 77

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Peter Dissing Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Funtrade ApS Lyngbyvej 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 25 64 77
	Stiftet: 19. oktober 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Dissing Møller, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Toresta ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-41.218	-7.000
Driftsresultat	-41.218	-7.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.877	4.309
Resultat før skat	-39.341	-2.691
Skat af årets resultat	8.668	632
Årets resultat	-30.673	-2.059
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.673	-2.059
Disponeret i alt	-30.673	-2.059

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.510	112.441
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.668	632
Tilgodehavender i alt	<u>11.178</u>	<u>113.073</u>
Likvide beholdninger	<u>71.258</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.436</u>	<u>113.108</u>
Aktiver i alt	<u>82.436</u>	<u>113.108</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-3.314	27.358
Egenkapital i alt	<u>76.686</u>	<u>107.358</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	750	750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.750</u>	<u>5.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.750</u>	<u>5.750</u>
Passiver i alt	<u>82.436</u>	<u>113.108</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toresta ApS, CVR-nr. 21313939 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.